INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rodovia CE-155, nº 15.200 - Complexo Industrial e Portuário do Pecém / Catuana - CEP 61680-000 - Caucaia - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23870.000974/2024-25
Interessado: DG-pec

EDITAL Nº 1/2024 CCEH2V-PEC/CPPI-PEC/DG-PEC/PECEM-IFCE

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM HIDROGÊNIO
VERDE

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

A Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Curso de Especialização em Hidrogênio

Verde do IFCE campus Pecém, no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar do
procedimento de heteroidentificação do EDITAL Nº 1/2024 CCEH2V-PEC/CPPI-PEC/DG-PEC/PECEM-
IFCE.

CANDIDATO RESULTADO

Geny Gil Sá DEFERIDO

Rafael Santiago Da Costa DEFERIDO

Francisco Edirlan De Sousa Freitas DEFERIDO

Jakson Fernandes Lima ELIMINADO / NÃO COMPARECEU

Documento assinado eletronicamente por Michael Santos Duarte, Responsável Técnico(a) do
Curso de Especialização em Hidrogênio Verde, em 10/10/2024, às 19:13, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 6597454 e o
código CRC B354115A.

23870.000974/2024-25 6597454v4

10/10/24, 19:24 SEI/IFCE - 6597454 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=7594181&infra_siste… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0